
26.75

26.77

26.63

26.57

26.60

26.74

26.73

26.67

26.63

26.63

26.68

26.71

26.69

26.68

26.72

26.75

26.77

26.78

26.82

26.80

26.79

26.77

26.76

26.74

26.77

26.76

26.74

26.74

26.78

26.81

26.85

26.68

26.71

26.64

26.66

26.66

26.67

26.58

26.58

26.59

26.64

26.74

26.81

26.94

26.89

26.78

26.69

26.62

26.59

26.56

26.53

26.64

26.63

26.62

26.67

26.90

27.04

26.42

26.45

26.46

26.57

26.68

26.71

26.70

26.67

26.64

26.62

26.56

26.48

26.61

26.66

26.73

26.76

26.84

26.89

26.92

26.93

27.00

26.95

26.75

26.80

26.84

26.81

26.82

26.79

26.74

26.74

26.61

26.68

26.69

26.72

26.75

26.78

26.79

26.74

26.68

26.73

26.77

26.74

26.72

26.69

26.66

26.55

26.47

26.57

26.65

26.69

26.72

26.74

26.75

26.71

26.67

26.63

26.61

26.65

26.69

26.71

26.73

26.72

26.70

26.69

26.61

26.69

26.69

26.70

26.70

26.69

26.63

26.60

26.58

26.61

26.65

26.67

26.67

26.69

26.66

26.65

26.63

26.60

26.57

26.56

26.58

26.61

26.63

26.67

26.65

26.64

26.64

26.58

26.61

26.66

26.73

26.74

26.76

26.75

26.84

26.84

26.84

26.80

26.70

26.63
26.67

26.71

26.78

26.86

26.94

26.95

26.91

26.82

26.89

26.98

26.95

26.86

26.77

26.7126.74

26.75

26.79

26.99

26.95

26.86

26.79

26.73

26.70

26.75

26.63

26.61

26.61

26.71

26.81

26.91

26.96

26.98

26.58

26.95

26.94

26.93

26.92

26.83

26.67

26.54

26.35

26.29

26.11

26.34

26.48

26.64

26.68

26.65

26.71

26.79

26.55

26.52

26.50

26.44

26.53

26.54

26.33

26.07

25.93

26.32

26.36

26.26

26.27

26.31

26.33

26.06

26.07

26.04

26.09

26.06

25.95

25.82

25.44

25.58

25.74

25.78

25.78

25.65

25.65

25.52

25.52

25.39

25.28

25.01

25.08

25.12

25.13

25.14

25.26

25.19

24.88

24.76

24.84

25.05

25.03

25.26

25.17

24.97

24.75

24.52

24.89

24.69

24.69

24.86

25.04

25.23

26.59

26.55

26.60

26.66

26.63

26.58

26.67

26.68

26.54

26.42

26.61

26.79

26.71

26.91

26.78

26.58

26.45

26.46

26.73

26.51

26.47

26.46

26.63

26.79

26.94

26.74

26.57

26.47

26.38

26.45

26.45

26.36

26.55

26.70

26.83

26.86

26.78

26.62

26.48

26.45

26.43

26.55

26.62

26.72

26.81

26.79

26.71

26.68

26.58

26.49

26.65

26.73

26.80

26.71

26.63

26.52

26.61

26.72

26.75

26.68

26.67

26.76

26.60

26.57

26.60

26.64

26.72

26.72

26.70

26.97

26.99

26.99

26.74

27.02

27.14

27.13

27.11

26.99

27.08

27.26

27.29

27.13

27.08

26.95

26.82

26.63

26.74

26.78

26.68

26.17

26.39

26.34

26.11

25.62

25.83

25.89

25.45

25.43

25.39

25.20

24.94

25.04

25.14

26,81

26,78

26,76

26,74

26,70

26,64

26,58

26,54

26,53

26,52

26,48

26,43

26,43

26,44

26,39

26,31

26,24

26,19

26,15

26,08

25,95

25,76

26,24

26,26

26,27

26,28

26,29

26,29

26,28

26,26

26,25

26,30

26,29

26,26

26,21

26,16

26,13

26,11

26,08

26,03

25,99

25,95

25,86

25,74

25,61

26,27

26,25

26,24

26,24

26,25

26,27

26,22

26,18

26,15

26,13

26,10

26,06

26,03

26,00

25,95

25,85

25,71

26,57

26,51

26,45

26,40

26,37

26,35

26,42

26,39

26,56
26,61

26,86

27,09
27,2827,4127,4627,43

27,36

27,27

27,18

27,04

26,86

26,65

26,43

26,21

26,01

25,82

25,61

25,36
25,14

24,99
24,9124,83

24,71

26,89

26,89

26,88

26,87

26,86

26,85

26,84

26,84

26,83

26,82

26,80

26,78

26,76

26,73

26,71

26,69

26,67

26,65

26,62

26,59

26,57

26,54

26,51

26,48

26,44

26,41

26,37

26,35

26,32

26,29

26,26

26,22

26,23

26,23

26,22

26,20

26,17

26,68

26,66

26,63

26,63

26,65

26,68

26,72

26,77

26,80

26,84

26,86

26,88

26,88

26,87

26,84

26,81

26,77

26,74

26,71

26,70

26,71

26,73

26,75

26,76

26,77

26,76

26,7226,58

26,34

26,35

26,40

26,35

26,34

26,30

26,29

24,68
24,73

24,81
24,96

25,18

25,46

25,74

25,96

26,15

26,36

26,58

26,79

26,97

27,13

27,25
27,34 27,39 27,41 27,38

27,27
27,04 26,67 26,28

26,55

26,68

26,74

26,73

26,70

26,66

26,65

26,65

26,69

26,74

26,80

26,84

26,86

26,85

26,83

26,81

26,77

26,72

26,65

26,59

26,56

26,59

26,63

26,64

26,70

26,65

26,62

26,60

26,59

26,57

26,54

26,51

26,49

26,47

26,45

26,43

26,40

26,36

26,34

26,32

26,32

26,30

26,28

26,31

25,93

25,92

25,92

25,94

25,97

26,03

26,09

26,11

26,08

26,04

26,00

25,97

25,96

25,98

26,04

26,12

26,16

26,17

26,19

26,21

26,23

26,25

26,26

26,27

26,28

26,30

26,34

26,39

26,43

26,41

26,37

26,37

26,39

26,42

26,43

26,44

26,47

26,52

26,59

26,66
25,92

25,98

26,03

26,05

26,05

26,03

26,01

26,02

26,04

26,03

26,00

25,94

25,87

25,85

25,91

25,99

26,03

26,04

26,05

26,08
26,55

26,71

26,76

26,66

26,54

26,50

26,55

26,61

26,66

26,70

26,73

26,75

26,77

26,78

26,74

26,67

26,58

26,51

26,49

26,52

26,53

26,43

26,43
25,63

25,9226,43

26,4325,71
25,99

26,41

26,4326,43

26,44

26,47

26,52

26,59

26,64

26,67

26,68

25,71

25,69

25,68

25,67

25,67

25,68

25,63

25,59

25,55

25,52

25,50

25,48

25,45

25,43

25,41

25,39

25,37

25,35

26,22

26,41

26,37

26,33

26,29

26,25

26,22

26,27

26,32

26,35

26,36

26,34

26,26

26,12

25,95

25,90

26,07

26,39

26,45

26,22

25,63

25,66
25,67

25,69
25,71

25,74

25,76

25,79

25,81

25,84

25,88

25,92

25,96

25,96

25,96

25,96

25,98

25,99

26,53

26,52

26,58

26,63

26,62

26,55

26,49

26,45

26,46

26,49

26,51

26,49

26,43

24,52

25,71

25,83

25,49

25,43

25,67

25,93

26,04

26,10

26,19

26,40

26,68

27,05

27,10

27,10

27,04

26,92

26,78

26,29

26,29

26,29

26,27

26,25

26,23

26,21

26,18

26,16

26,14

25,93

25,84

25,74

25,66

25,59

25,59

25,67

25,73

25,64

25,44

24,32

24,68

24,94

25,08

25,16

25,23

25,30

25,40

25,52

25,65

26,00

26,07

26,12

26,15

26,14

26,11

26,29

26,29

26,05

26,07

26,08

26,05

26,00

25,93

25,58

25,45

25,33

25,23

25,16

25,09

25,01

24,87

24,61

24,26

26,50
26,50

26,52

26,54

26,57

26,61

26,64

26,66

26,65

26,63

26,59

26,54

27,00
27,00

27,02

27,04

27,07

27,11

27,14

27,16

27,15

27,13

27,09

27,04

27,00
27,00

27,02

27,04

27,07

27,11

27,14

27,16

27,15

27,13

27,09

27,04

26,50
26,50

26,52

26,54

26,57

26,61

26,64

26,66

26,65

26,63

26,59

26,54

26,5027,0027,0026,50

26,38
26,39

26,42

26,88
26,89

26,92

26,88
26,89

26,92

26,38
26,39

26,42

26,3826,8826,8826,38

26,4226,9226,9226,42

26,06

26,04

26,01

26,01

26,05

26,09

26,08

26,02

26,00

26,03

26,05

26,01

25,92

25,75

25,72

25,72

25,77

25,81

25,79

25,74

25,72

25,75

25,76

25,72

25,63

26,60

26,64

26,67

26,67

26,67

26,70

26,74

26,72

26,62

26,51

26,46

26,45

26,45

26,45

26,46

26,45

26,43

26,40

26,32

26,44

26,83

26,29

26,54

26,58

26,63

26,94

27,33

26,79

27,04

26,94

27,33

26,79

27,04

26,90

26,82

27,08

27,13

27,08

27,13

26,90

26,82

26,36

26,37

26,36

26,33

26,31

26,33

26,38

26,42

26,39

26,32

25,07

25,11

25,11

25,04

24,90

24,76
24,68

24,67
24,6624,65

24,65

24,68

26,27

26,66

26,99
27,21

27,33
27,3827,4027,3927,37

27,32

27,23

27,11

26,95

26,79

26,61

26,44

26,26

26,08

25,89

25,71

25,54
25,39

26,40

26,24

26,09
25,96

25,84

25,79

25,79

25,83

25,80

25,60

25,28

25,00

24,86

24,79

24,72
24,6624,5924,52

26,40

26,26

26,13

26,03

25,96

25,91

25,90

25,88

25,86

25,81

25,75

25,70

25,67

25,6225,4925,43

25,61

26,01

26,27

26,31
26,55

26,23
26,08

26,2126,55

26,25

26,67

26,77

26,74

26,86

27,06

27,24

27,29

27,20

27,02

26,81

26,56

26,33

26,16

26,08

26,03

25,95

25,76

25,53

25,41

25,44

25,55

26,26

26,77

26,83

26,74

26,80

26,99

27,19

27,29

27,24

27,06

26,82

26,57

26,34

26,18

26,09

26,03

25,95

25,79

25,58

25,45

25,45

25,55

26,81

26,77

26,7226,58

26,34

26,35

26,40

26,35

26,29

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94
24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94
24,94
24,94

24,94

24,94

26,9526,95

26,95

26,95

26,98

26,84

26,81

27,13

27,14

26,68

26,68

27,45

0,00

25.31

25.31 25.31

25.31

25.69

25.63

25.77

25.46

25.8125.74

25.73
25.82

25.67
25.69

25.67

26.27

25.74

25.58

25.77

25.83

25.79

25.81

25.79

25.79

25.80
25.75

25.75

25.66

25.93

25.82
25.85

25.73

25.88

25.89

25.67

25.72 25.78

25.76

25.74

25.83

25.85

25.8025.80

25.80

25.82

26.04

25.91

25.87
25.89

25.90

26.00

26.00

26.01

25.9726.11
26.10

26.10

26.10
26.10

26.10

25.88

25.73

25.90

25.90

25.94

25.46

25.24

25.06

24.99

24.98

24.99

24.99

24.99

25.02

25.10

25.20

25.27

25.30

25.27

25.20

25.14

25.11

25.07

25.01

24.98

24.97

24.95

25.42

25.41

25.23

25.11

25.17

25.25

25.25

25.19

25.14

25.15

25.20

25.25

25.29

25.31

25.32

25.33

25.37

25.40

25.37

25.28

25.17

25.09

25.10

25.18

25.14

24.94

25.76

25.66

25.58

25.56
25.63

25.8026.0126.0225.60

25.06

24.86

24.91

24.86

24.86

24.86

25.26

26.17

27.17

28.23
28.62

28.8028.70
28.36

27.30

26.25

25.33

24.95
25.94

27.04

28.2228.6428.80
28.63

28.21

27.01

25.87

24.86

24.79 24.79

24.7924.79

24.79

25.20

25.01

25.13

24.98

25.40

25.13

25.05

25.40

25.49

25.19

25.12

25.44

25.46
25.70

25.84
25.83

25.71

25.61

25.48

25.28

25.06

24.91

24.83

24.78
24.77

24.76

24.76

24.77

24.80

24.85

24.97

25.19

25.49

25.74

25.85

25.80

25.64

25.42

21.98

22.04

22.09

22.12

22.13

22.10

22.02

21.95

21.93

21.95

21.49

21.50

21.51

21.55

21.62

21.72

21.83

21.93

21.96

21.95

24.05

24.06

24.06

24.04

23.99

23.98

24.03

24.12

24.75

24.85

24.94

25.00

25.03

25.02

24.99

24.93

24.88

24.86

25.06

25.75

22.00 22.42 22.77 22.99
23.05

23.03

23.04

23.06

22.00 22.42 22.77 23.00
23.05

23.03

23.03

23.06

24.68

24.61

24.55

24.52

24.54
24.57

24.58
24.57

24.61

24.56

24.53

24.52
24.54

24.56
24.57

24.57

24.81

24.79

24.82

24.99

24.99

24.88

24.57
24.61

25.06

25.12

25.18

21.95

21.96

22.00

22.07

22.14

22.17

22.19

22.20

22.20

22.20

21.95

22.01

22.08

22.13

22.17

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

24.36

24.65

24.74

24.87

24.77

25.05

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

24.53
24.4824.4324.3824.35

24.35

24.37

24.41

24.45

24.48

24.52

24.56

24.60

24.64

24.66

24.66

24.66

24.65

24.71
24.69

24.6724.6524.6524.65
24.67

24.67

24.68

24.71

24.76

24.85

24.97

25.11

25.24

25.34

25.39

25.38

25.35

25.29

25.23

25.20

25.18

25.14

25.09

25.06

25.04

25.03

25.38
25.27

25.23

25.13

25.02

24.92

24.84

24.78

24.74

24.71

24.70

24.69

24.67

24.66

24.65

24.65

24.64

24.62
24.63 24.64 24.65 24.66 24.66 24.67 24.67 24.67 24.67 24.68

24.94

24.96

24.97

24.99

25.01

25.03

25.05

25.06

25.08

25.10

25.13

25.15

25.19

25.24

25.31

25.37
25.3225.4625.4625.4825.4925.5025.5225.5425.5625.5625.52

25.47

25.45

25.52

25.62

25.67

25.64

25.57

25.52

25.48

25.42

25.31

25.21

25.25

25.34

25.26

25.20

25.17

25.11

25.07

25.05

25.06

25.07

25.15

25.22

25.26

25.29

25.30

25.31

25.30

25.35

25.38

25.41

25.44

25.45

25.44

25.37

25.38

25.51

25.23

25.15

25.22

25.25

25.20

25.17

25.14

25.14

25.18

25.18
25.18

25.19
25.22

25.26

25.28

25.31

25.34
25.38

25.43 25.49
25.55

25.57
25.57

25.54
25.50

25.44
25.38

25.85

25.79

25.73

25.67

25.61

25.55 25.62

25.66

25.70

25.73
25.76

25.78

25.62

25.59

25.54

25.49
25.45 25.43 25.42 25.41 25.39 25.38 25.36 25.35

25.30

25.32

25.34

25.35

25.37

25.38

25.3525.27
25.25

25.28

25.29
25.30

25.31

25.34

25.37
25.39

25.39
25.41

25.45

25.49
25.4525.27

25.55

25.4125.38
25.38

25.38
25.37

25.36
25.36

25.37

25.38

25.39

25.40

25.40

25.40

25.40
25.4025.4025.41

25.03

25.03

25.04

25.05

25.05

25.08

25.15

25.27

25.14

25.08

25.06

25.03

25.03

25.07

25.18

25.3225.32

25.29

25.25
25.23

25.19

25.15

25.10
25.07

25.0925.1525.2025.2525.3025.35

25.27 25.21 25.16 25.11 25.05 25.00 24.99
25.04

25.12
25.19

25.25
25.30

25.35
25.41

25.2725.22
25.18

25.15

25.14

25.13

25.13

25.13

25.14

25.15

25.69

25.65

25.61

25.55

25.48

25.41

25.35

25.30
25.26

25.2725.30 25.35

24.86
24.63
24.46

24.4324.5124.5924.6424.67

23.98
24.04

24.10
24.17

24.2324.2824.3124.35

23.98
24.03

24.08
24.13

24.1824.2324.2824.32

24.86

25.5325.53

26.39

27.10

27.47

27.49

27.36

27.16

26.93

25.00

25.17

25.33

25.47

25.58

25.65

25.70
25.71

27.76

27.58

27.28

26.86

26.41

26.04

25.83

25.71

25.79

25.42

25.38

25.49

24.95

27.34

26.85

26.42

26.09

25.90

25.81

25.79

25.78

25.77
25.76

24.96

25.29

25.88 25.98 25.80 25.65
25.60

25.63
25.67

25.69
25.69

25.69

25.63

25.48

25.24

24.94

31.37

31.28

31.21

31.18

31.20

31.21

31.19

31.03

24.56

25.07

25.61

26.19

26.79

27.41

27.22

26.92

26.48

25.91

25.37

24.90

24.49

24.11

27.27

27.30

27.34

27.41

27.51

27.63

27.31

27.37

27.42

27.47

31.17

30.47

29.70

28.85

28.09

27.60

27.35

27.30

27.36

27.49

29.69

31.0731.07

31.13

31.19

31.24

31.0630.13

30.52

31.07

27.41

27.87

28.39

29.00

29.67

30.35

30.93

31.27

31.35

31.37

31.39

31.38

31.33

31.28

31.22

31.18

31.15

31.12

31.09

31.07

31.06

31.07

31.06

31.04

31.02

31.02

30.97

30.72

30.25

29.66

31.27

31.23

31.21

31.24

31.22

31.15

31.10

31.09

31.10

31.12

31.16

31.21

31.27

31.31

31.31

31.32

31.36

31.38

31.29

31.21

31.18

31.14

31.11

31.11

31.14

31.17

31.17

31.15

31.82

31.88

31.94

31.97

31.97

31.95

31.91

31.87

31.82

31.89

31.94

31.95

31.94

31.92

31.89

31.87

31.76

31.73

31.71

31.71

31.74

31.78

31.82

31.85

31.85

31.85

31.83

31.81

29.13

29.01

31.76

28.73

28.81

28.72

28.69

28.82

28.97

28.97

28.92

28.96

29.05

29.11

29.14

29.14

29.13

26.25

26.41

26.53

26.57

26.53

26.48

26.48

26.55

26.61

26.57

26.39

26.28

26.52

27.32

28.70

30.48

31.73

31.82

31.71

31.61

31.84

29.75

27.97

26.76

26.35

26.46

26.67

26.70

26.61

26.50

26.43

26.43

26.50

26.57

26.46

26.19

31.58

31.80

32.10

31.90

31.80

31.70

31.84

31.63

31.38

31.63

31.94

31.90

31.88

31.99

31.38
28.41

29.05

29.75

30.55

31.45

31.90

31.75

31.76

31.79

31.72

31.68

31.71

31.74

31.73

31.75

31.77

31.76

31.75

31.75

31.76

31.78

31.81

31.82

31.81

31.79

31.81

31.88

31.91

31.87

31.78

28.41

28.45

31.92

30.54

28.45

31.71

29.12

31.93

31.88

31.83

31.81

31.83

31.85

31.83

31.78

31.74

31.71

31.69

31.69

31.70

31.71

31.72

31.73

31.75

31.76

31.78

31.80

31.80

31.80

26.19

26.16

26.14

26.14

26.17

26.22

26.31

26.27

26.24

26.25

26.27

26.29

26.29

26.25

31.25

31.23

31.17

31.07

30.97

30.95

31.07

31.38

31.61

31.50

23.50

23.24

23.11

23.15

23.36

23.62

23.80

23.87

23.87

23.84

23.79

23.74

27.62

28.02

28.48

29.05

29.75

30.40

30.83

31.04

31.11

31.15

31.20

31.27
31.39

31.28

31.20

31.19

31.22

31.17

30.94

30.39

29.61

28.84

28.19

27.61

31.03

30.47

29.79

29.52

29.27

28.91

28.54

28.12

27.69

31.03

31.12

31.18

31.19

31.15

31.08

31.27

31.15

31.10

31.11

31.10

31.04

31.00

30.99

31.00

31.01

31.04

31.07

23.81

23.75

23.69

23.67

23.67

23.67

23.65

23.62

23.64

23.65

23.62

23.61

23.71

23.77

23.63

23.40

23.22

23.24

23.43

23.52

23.38

23.12

23.61

23.63

23.63

23.60

23.62

23.68

23.73

23.74

23.68

23.67

23.67

23.63

23.53

23.47

23.54

23.70

23.78

23.74

23.65

23.62

23.68

23.78

29.69

31.07

23.67

23.44

23.44

23.56

23.92

23.91

23.97

23.83

24.02

24.56

25.44

25.24

25.32

25.43

25.41

25.31

25.22

25.24

25.45

25.66

25.72

25.71

25.71

25.75

25.83

25.86

25.74

25.51

25.52

26.08

26.82

26.99

26.78

26.57

26.47

26.40

26.32

26.23

25.73

25.51

25.52

25.68

25.75

25.73

25.70

25.65

25.55
25.37

25.13
24.86

23.74

22.37

21.58

21.57

22.06

22.73

23.27

23.46

32.75

32.43

32.21

23.36
23.36

23.36
23.36

23.36

25.41
25.41

25.41
25.41

25.41

25.61

25.47

25.55

25.60

25.57

25.59

25.5425.54

25.48

25.44

24.26

24.60

24.41

24.32
24.52

24.68

25.23

25.46

25.23

26.01

26.0326.0226.02

26.00

25.58

25.75
25.75

21.95

21.95 24.12 24.62 25.5825.58

26.02

26.00
26.02

26.0226.02

25.72

25.46
25.46

25.84
25.72

25.46

21.95

21.95

25.72

24.26

24.60

24.41

24.32

21.95

21.95

21.95

21.95

25.53

24.60

24.41

25.46

25.72

25.06

24.90

25.04

25.15

25.17

25.14

24.79

24.70

24.6724.35

24.58

24.77

24.63

24.56

24.46

24.46
24.50

24.45

24.54

24.56

24.78

24.63

24.32

25.27

25.25

25.47

25.40

25.33

25.34

25.25

25.38

25.52

25.77

26.36

26.93

27.97

29.16

30.22

31.2131.90

32.30

32.62

32.75

33.09

32.98

32.83

32.54

32.17

31.68 30.91

29.87

28.69

27.50

26.71

26.12

25.80

25.59

25.4825.48

33.07

32.78

32.66

32.37

32.00

31.51 30.74

29.70

28.52

27.33

26.54

25.95

25.85

25.2925.28
25.30

25.3125.2924.92
24.93
24.9524.9424.92

23.74

23.74

23.74

23.76

23.79

23.80

23.79

23.76

25.31

25.29

25.29

25.29

25.30

25.29

25.24

24.94

24.94

24.89

24.85

24.83

24.84

24.87

24.91

24.95

23.76

23.76

23.76

23.78

23.81

23.82

23.81

23.78
24.9523.7623.7824.9425.71

25.71

25.71
25.71

25.71

25.9126.00
26.3526.28

26.28 26.35

26.00 25.9125.9125.22
25.5725.50

25.50 25.57

25.22 25.4725.13

25.9025.99
26.3426.28

26.28 26.34

25.99 25.9025.9025.47
25.8225.56

25.56 25.82

25.47 25.3825.38

24.61

24.6224.64

24.5824.61

24.61

24.6824.70

24.62
24.61

24.68
23.06

23.06
24.61

25.71

25.54

25.39

25.45

25.70

25.74

25.49
25.51

25.62
25.82

25.85
25.89

25.76
25.64

25.59

25.77

25.80

25.55

25.47

25.50

25.51

25.4825.48

25.47

25.43

25.46

25.47

25.45

25.49

25.50

25.45

25.48

25.49

25.56
25.64

25.69

25.69

25.67

25.64

25.61
25.59

25.57

25.48

25.64

25.71
25.79

25.84

25.84

25.82

25.79

25.76
25.74

25.72

25.63

25.64

25.65

25.60

25.63

25.64

25.71
25.79

25.84

25.84

25.82

25.79

25.76
25.74

25.72

25.63

25.64

25.65

25.60

25.63

25.79

25.7725.7825.7825.7825.78

25.7825.7825.7725.7825.78 25.7625.76
25.76
25.74

25.72 25.76
25.75
25.76

25.76
25.74

25.72 25.7425.75
25.74
25.75
25.73

25.7325.74
25.71

25.70
25.7425.76

25.75
25.75
25.76
25.75

25.7325.7225.7225.7325.7325.7325.7325.7425.7525.7725.7925.7925.7925.94

25.9225.9325.9325.9325.93

25.9325.9325.9225.9325.93 25.9125.91
25.91
25.89

25.87 25.91
25.90
25.91
25.91

25.89

25.87 25.8925.9025.89
25.90
25.88

25.8825.89
25.86

25.85
25.8925.91

25.90
25.90
25.91
25.90

25.8825.8725.8725.8825.8825.8825.8825.8925.9025.9225.9425.9425.9426.94

26.9226.9326.9326.9326.93

26.9326.9326.9226.9326.93 26.9126.91
26.91
26.89

26.87 26.91
26.90
26.91
26.91

26.89

26.87 26.8926.9026.89
26.90
26.88

26.8826.89
26.86

26.85
26.8926.9126.90

26.90
26.91
26.90

26.8826.8726.8726.8826.8826.8826.8826.8926.9026.9226.94 25.55

25.5725.5825.5925.5925.59
25.57

25.70

25.7625.76

25.74

25.73

25.74

25.78

25.79
25.8125.81

25.82

25.84

25.86
25.86

25.92

25.92

25.86

25.7725.74
25.72

25.70

25.71

25.73

25.73

25.79

25.83
25.84

25.85 25.83

25.87

25.84

25.81

25.81

25.78

25.74

25.74

25.69

25.59

25.53

25.70

25.7225.7325.7425.7425.74
25.72

25.85

25.9125.91

25.89

25.88

25.89

25.93

25.94
25.9625.96

25.97

25.99

26.01
26.01

26.07

26.07

26.01

25.92
25.89

25.87
25.85

25.86

25.88

25.88

25.94

25.98
25.99

26.00 25.98

26.02

25.99

25.96

25.96

25.93

25.89

25.89

25.84

25.74

25.68

25.70

25.7225.7325.7425.7425.74
25.72

25.85

25.9125.91

25.89

25.88

25.89

25.93

25.94
25.9625.96

25.97

25.99

26.01
26.01

26.07

26.07

26.01

25.92
25.89

25.87
25.85

25.86

25.88

25.88

25.94

25.98
25.99

26.00 25.98

26.02

25.99

25.96

25.96

25.93

25.89

25.89

25.84

25.74

25.68

25.56

25.20
25.28

25.18

25.44

25.33

25.20

25.14

25.21

25.04

24.99

25.12

25.2725.74

25.70

25.7425.74

25.72

25.7325.74

25.36

25.5325.74

25.36

25.42

25.50

25.62

25.70

25.78

25.51

25.57

25.65

25.77

25.85

25.93

25.51

25.57

25.65

25.77

25.85

25.9324.75

24.89

24.67

24.82

24.90

24.63

25.58

25.53

25.51

24.11

23.99

24.20

24.3824.34

24.06

23.97

23.98

25.04

24.89

24.97

25.06

25.13 25.00

25.00

25.08

24.97

25.01

26.79

26.58

26.12

25.93

25.83

25.79

25.38

25.11

26.17
26.55

26.67

25.69

25.87

25.94

25.99

26.02

26.09

26.16

26.25

26.32

26.36

26.17

26.32

26.36

28.64

29.39

29.26

29.07

28.97

28.91

28.86

28.72

28.68

29.87

28.27

28.45

29.12

29.90

29.90

29.90

29.90

23.32

22.34

22.01

22.63

23.30

23.76

23.74

23.32

32.92

33.33

33.39

33.34

33.13

32.98

33.12
33.1133.10

33.11
33.09
33.07

33.09

33.10

33.38

33.59

33.65

33.55

33.08

33.07
33.0733.07

33.0733.08
33.13

33.13

33.12

33.43

33.59

33.65

33.55

33.13

34.65

34.96

35.12

35.18

35.08

34.66
34.66

34.6633.13

32.92

32.59

32.39

32.97

33.28

33.37

33.24

32.89

33.10

33.54

33.62

33.50

33.12

34.63

35.07

35.15

35.03

34.65

34.63

35.07

35.15

35.03

34.65

34.63
34.6333.10

31.73

32.17

32.25

32.13

31.75

31.7334.63

25.54

25.56

25.66

25.85

26.28

26.97

28.06

29.29

30.34

31.3432.02

32.42

32.75

32.87
32.97

33.12

33.1233.1033.08
33.0633.09

33.09

33.09

33.48

33.58

33.53

33.08

33.08
33.09
33.09

33.09
33.0933.1033.10

33.10

25.44

25.46

25.73

27.48

27.50

27.77

27.48

27.50

27.77

25.69
25.43

25.43
25.71

25.69

24.13

24.16 25.97
23.62

24.12

24.00

24.00

24.00

23.98

23.89

23.90

24.02

24.11

24.12

24.11

23.62 23.77 24.13

23.41
23.50

23.62

32.89

32.59

32.47

33.06

32.43

32.31

25.76

25.60

25.92

25.63

25.57

25.71

25.94

26.51

27.41

28.90

30.28

31.4332.15

32.62

32.92

33.21

33.39

32.96

32.61

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91 24.91

24.91

24.91

24.91

24.87

25.00

24.93

24.95

25.08

25.38

25.06

24.84

24.84
24.68

24.77

24.83

24.70

24.64

24.47

24.71

24.62

24.86

25.53

25.26

25.17

24.97

24.75

24.52

24.89

24.69

24.69

24.86

25.04

25.23

24.94

25.04

25.14

25.55

24.93

24.82

24.72

24.62

24.49

24.66

24.78

25.12

25.55

25.47

25.55

25.47

25.27

25.25

25.47

25.60 25.6225.68

25.53
25.64

25.31
25.31

24.94

24.93

24.96

25.08

25.11

25.19

25.25

25.32

25.19

25.19

25.03

25.15

25.29

25.22

24.98

25.03

25.08

24.9624.95

25.25

25.17

25.05

24.92

24.85

25.34

25.05

25.09

24.87

25.14

25.25

24.94

24.90

24.94

24.92

25.07

23.76

23.31

23.71

23.58

22.81

23.25

23.36

23.48

23.35

23.19

23.23

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

24.03

23.63

23.26

24.01

24.08

24.14

24.02

24.01

24.09

24.16

25.07

25.07

26.31

25.07

25.07

25.07

26.57

25.07
25.0725.07

25.07

25.07

25.07

26.98

26.98

25.07

25.07

25.07

28.61

28.03

27.80

27.65

27.80

30.10

32.09

43.05

30.64

40.35

28.39

27.63

27.33

28.20

27.85

28.25

27.24

26.61
27.50

28.51

28.00

27.17

26.96
27.60

28.13

28.02

27.39

26.20

26.09

25.67

25.68

25.63

25.49

25.27

25.22

25.43

25.76

25.17

25.61

25.70

26.06

25.89

25.79

25.67

25.59

25.69

25.74

25.81

25.72

25.68

25.32

25.45

25.37

25.51

25.44

25.42

25.71

25.66

25.28

25.13

25.50

25.09

25.82

25.89

25.98

25.9125.92

26.03

25.58

25.66

25.77

25.19

25.05

25.02

25.02

25.05

25.13

25.13

25.09

25.07

25.19

25.08

25.06

25.38

25.44

25.25

25.05

25.17

25.32

25.26

25.13

25.06

25.06

25.07

25.07

25.21

25.25

25.12

25.08

25.07

25.22

25.27

25.39

25.33

25.18

25.04

25.14

25.22

25.25

25.22

25.16

25.26

25.46

25.50

25.59

25.57

25.54

25.35

25.26

25.32

25.37

25.37

25.46

25.53

25.38

25.54

25.31

25.19

25.20

25.39

25.29

25.14

25.05
25.22

25.15

25.22

25.22

25.22

25.25

25.24

25.23

25.16

25.14

25.16

25.11

24.91

24.94

25.23

25.20

25.12

25.17

25.24

25.23

25.28

25.32

25.26

25.25

25.25

25.10
25.36

25.39

25.36

25.44

25.39

26.00

25.93

26.07

25.86

25.52

26.44

26.46

26.59

26.65

26.62

25.21

25.31

25.26

25.21

25.41

25.32

25.19

25.17

25.17

25.17

25.19

25.20

25.20

25.19

25.16

25.00

25.03

25.19

25.37

25.40

25.03

24.92

24.83

25.07

25.38

25.28

24.94

25.01

24.94

25.24

25.20

25.33

25.07

25.12

25.81

25.83

25.96

26.04

26.09

25.33

26.09

25.51

25.07

25.35

25.59

25.83

25.66

25.42

24.63

24.8325.3425.26

25.49

26.5627.99

25.27

25.35

24.99

25.07

25.41

30.03

28.92

28.56

28.56

28.57

28.58

28.57

28.56

28.54

FIN
E N

V50 - IN
IZIO

 IN
48

VIADOTTO L=465m

VI05B-T. ALPONE

VI05C-SCOLO

VI05C- FOSSO PALU'

26.75

26.77

26.63

26.57

26.60

26.74

26.73

26.67

26.63

26.63

26.68

26.71

26.69

26.68

26.72

26.75

26.77

26.78

26.82

26.80

26.79

26.77

26.76

26.74

26.77

26.76

26.74

26.74

26.78

26.81

26.85

26.68

26.71

26.64

26.66

26.66

26.67

26.58

26.58

26.59

26.64

26.74

26.81

26.94

26.89

26.78

26.69

26.62

26.59

26.56

26.53

26.64

26.63

26.62

26.67

26.90

27.04

26.42

26.45

26.46

26.57

26.68

26.71

26.70

26.67

26.64

26.62

26.56

26.48

26.61

26.66

26.73

26.76

26.84

26.89

26.92

26.93

27.00

26.95

26.75

26.80

26.84

26.81

26.82

26.79

26.74

26.74

26.61

26.68

26.69

26.72

26.75

26.78

26.79

26.74

26.68

26.73

26.77

26.74

26.72

26.69

26.66

26.55

26.47

26.57

26.65

26.69

26.72

26.74

26.75

26.71

26.67

26.63

26.61

26.65

26.69

26.71

26.73

26.72

26.70

26.69

26.61

26.69

26.69

26.70

26.70

26.69

26.63

26.60

26.58

26.61

26.65

26.67

26.67

26.69

26.66

26.65

26.63

26.60

26.57

26.56

26.58

26.61

26.63

26.67

26.65

26.64

26.64

26.58

26.61

26.66

26.73

26.74

26.76

26.75

26.84

26.84

26.84

26.80

26.70

26.63
26.67

26.71

26.78

26.86

26.94

26.95

26.91

26.82

26.89

26.98

26.95

26.86

26.77

26.7126.74

26.75

26.79

26.99

26.95

26.86

26.79

26.73

26.70

26.75

26.63

26.61

26.61

26.71

26.81

26.91

26.96

26.98

26.58

26.95

26.94

26.93

26.92

26.83

26.67

26.54

26.35

26.29

26.11

26.34

26.48

26.64

26.68

26.65

26.71

26.79

26.55

26.52

26.50

26.44

26.53

26.54

26.33

26.07

25.93

26.32

26.36

26.26

26.27

26.31

26.33

26.06

26.07

26.04

26.09

26.06

25.95

25.82

25.44

25.58

25.74

25.78

25.78

25.65

25.65

25.52

25.52

25.39

25.28

25.01

25.08

25.12

25.13

25.14

25.26

25.19

24.88

24.76

24.84

25.05

25.03

25.26

25.17

24.97

24.75

24.52

24.89

24.69

24.69

24.86

25.04

25.23

26.59

26.55

26.60

26.66

26.63

26.58

26.67

26.68

26.54

26.42

26.61

26.79

26.71

26.91

26.78

26.58

26.45

26.46

26.73

26.51

26.47

26.46

26.63

26.79

26.94

26.74

26.57

26.47

26.38

26.45

26.45

26.36

26.55

26.70

26.83

26.86

26.78

26.62

26.48

26.45

26.43

26.55

26.62

26.72

26.81

26.79

26.71

26.68

26.58

26.49

26.65

26.73

26.80

26.71

26.63

26.52

26.61

26.72

26.75

26.68

26.67

26.76

26.60

26.57

26.60

26.64

26.72

26.72

26.70

26.97

26.99

26.99

26.74

27.02

27.14

27.13

27.11

26.99

27.08

27.26

27.29

27.13

27.08

26.95

26.82

26.63

26.74

26.78

26.68

26.17

26.39

26.34

26.11

25.62

25.83

25.89

25.45

25.43

25.39

25.20

24.94

25.04

25.14

26,81

26,78

26,76

26,74

26,70

26,64

26,58

26,54

26,53

26,52

26,48

26,43

26,43

26,44

26,39

26,31

26,24

26,19

26,15

26,08

25,95

25,76

26,24

26,26

26,27

26,28

26,29

26,29

26,28

26,26

26,25

26,30

26,29

26,26

26,21

26,16

26,13

26,11

26,08

26,03

25,99

25,95

25,86

25,74

25,61

26,27

26,25

26,24

26,24

26,25

26,27

26,22

26,18

26,15

26,13

26,10

26,06

26,03

26,00

25,95

25,85

25,71

26,57

26,51

26,45

26,40

26,37

26,35

26,42

26,39

26,56
26,61

26,86

27,09
27,2827,4127,4627,43

27,36

27,27

27,18

27,04

26,86

26,65

26,43

26,21

26,01

25,82

25,61

25,36
25,14

24,99
24,9124,83

24,71

26,89

26,89

26,88

26,87

26,86

26,85

26,84

26,84

26,83

26,82

26,80

26,78

26,76

26,73

26,71

26,69

26,67

26,65

26,62

26,59

26,57

26,54

26,51

26,48

26,44

26,41

26,37

26,35

26,32

26,29

26,26

26,22

26,23

26,23

26,22

26,20

26,17

26,68

26,66

26,63

26,63

26,65

26,68

26,72

26,77

26,80

26,84

26,86

26,88

26,88

26,87

26,84

26,81

26,77

26,74

26,71

26,70

26,71

26,73

26,75

26,76

26,77

26,76

26,7226,58

26,34

26,35

26,40

26,35

26,34

26,30

26,29

24,68
24,73

24,81
24,96

25,18

25,46

25,74

25,96

26,15

26,36

26,58

26,79

26,97

27,13

27,25
27,34 27,39 27,41 27,38

27,27
27,04 26,67 26,28

26,55

26,68

26,74

26,73

26,70

26,66

26,65

26,65

26,69

26,74

26,80

26,84

26,86

26,85

26,83

26,81

26,77

26,72

26,65

26,59

26,56

26,59

26,63

26,64

26,70

26,65

26,62

26,60

26,59

26,57

26,54

26,51

26,49

26,47

26,45

26,43

26,40

26,36

26,34

26,32

26,32

26,30

26,28

26,31

25,93

25,92

25,92

25,94

25,97

26,03

26,09

26,11

26,08

26,04

26,00

25,97

25,96

25,98

26,04

26,12

26,16

26,17

26,19

26,21

26,23

26,25

26,26

26,27

26,28

26,30

26,34

26,39

26,43

26,41

26,37

26,37

26,39

26,42

26,43

26,44

26,47

26,52

26,59

26,66
25,92

25,98

26,03

26,05

26,05

26,03

26,01

26,02

26,04

26,03

26,00

25,94

25,87

25,85

25,91

25,99

26,03

26,04

26,05

26,08
26,55

26,71

26,76

26,66

26,54

26,50

26,55

26,61

26,66

26,70

26,73

26,75

26,77

26,78

26,74

26,67

26,58

26,51

26,49

26,52

26,53

26,43

26,43
25,63

25,9226,43

26,4325,71
25,99

26,41

26,4326,43

26,44

26,47

26,52

26,59

26,64

26,67

26,68

25,71

25,69

25,68

25,67

25,67

25,68

25,63

25,59

25,55

25,52

25,50

25,48

25,45

25,43

25,41

25,39

25,37

25,35

26,22

26,41

26,37

26,33

26,29

26,25

26,22

26,27

26,32

26,35

26,36

26,34

26,26

26,12

25,95

25,90

26,07

26,39

26,45

26,22

25,63

25,66
25,67

25,69
25,71

25,74

25,76

25,79

25,81

25,84

25,88

25,92

25,96

25,96

25,96

25,96

25,98

25,99

26,53

26,52

26,58

26,63

26,62

26,55

26,49

26,45

26,46

26,49

26,51

26,49

26,43

24,52

25,71

25,83

25,49

25,43

25,67

25,93

26,04

26,10

26,19

26,40

26,68

27,05

27,10

27,10

27,04

26,92

26,78

26,29

26,29

26,29

26,27

26,25

26,23

26,21

26,18

26,16

26,14

25,93

25,84

25,74

25,66

25,59

25,59

25,67

25,73

25,64

25,44

24,32

24,68

24,94

25,08

25,16

25,23

25,30

25,40

25,52

25,65

26,00

26,07

26,12

26,15

26,14

26,11

26,29

26,29

26,05

26,07

26,08

26,05

26,00

25,93

25,58

25,45

25,33

25,23

25,16

25,09

25,01

24,87

24,61

24,26

26,50
26,50

26,52

26,54

26,57

26,61

26,64

26,66

26,65

26,63

26,59

26,54

27,00
27,00

27,02

27,04

27,07

27,11

27,14

27,16

27,15

27,13

27,09

27,04

27,00
27,00

27,02

27,04

27,07

27,11

27,14

27,16

27,15

27,13

27,09

27,04

26,50
26,50

26,52

26,54

26,57

26,61

26,64

26,66

26,65

26,63

26,59

26,54

26,5027,0027,0026,50

26,38
26,39

26,42

26,88
26,89

26,92

26,88
26,89

26,92

26,38
26,39

26,42

26,3826,8826,8826,38

26,4226,9226,9226,42

26,06

26,04

26,01

26,01

26,05

26,09

26,08

26,02

26,00

26,03

26,05

26,01

25,92

25,75

25,72

25,72

25,77

25,81

25,79

25,74

25,72

25,75

25,76

25,72

25,63

26,60

26,64

26,67

26,67

26,67

26,70

26,74

26,72

26,62

26,51

26,46

26,45

26,45

26,45

26,46

26,45

26,43

26,40

26,32

26,44

26,83

26,29

26,54

26,58

26,63

26,94

27,33

26,79

27,04

26,94

27,33

26,79

27,04

26,90

26,82

27,08

27,13

27,08

27,13

26,90

26,82

26,36

26,37

26,36

26,33

26,31

26,33

26,38

26,42

26,39

26,32

25,07

25,11

25,11

25,04

24,90

24,76
24,68

24,67
24,6624,65

24,65

24,68

26,27

26,66

26,99
27,21

27,33
27,3827,4027,3927,37

27,32

27,23

27,11

26,95

26,79

26,61

26,44

26,26

26,08

25,89

25,71

25,54
25,39

26,40

26,24

26,09
25,96

25,84

25,79

25,79

25,83

25,80

25,60

25,28

25,00

24,86

24,79

24,72
24,6624,5924,52

26,40

26,26

26,13

26,03

25,96

25,91

25,90

25,88

25,86

25,81

25,75

25,70

25,67

25,6225,4925,43

25,61

26,01

26,27

26,31
26,55

26,23
26,08

26,2126,55

26,25

26,67

26,77

26,74

26,86

27,06

27,24

27,29

27,20

27,02

26,81

26,56

26,33

26,16

26,08

26,03

25,95

25,76

25,53

25,41

25,44

25,55

26,26

26,77

26,83

26,74

26,80

26,99

27,19

27,29

27,24

27,06

26,82

26,57

26,34

26,18

26,09

26,03

25,95

25,79

25,58

25,45

25,45

25,55

26,81

26,77

26,7226,58

26,34

26,35

26,40

26,35

26,29

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94
24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94

24,94
24,94
24,94

24,94

24,94

26,9526,95

26,95

26,95

26,98

26,84

26,81

27,13

27,14

26,68

26,68

27,45

0,00

25.31

25.31 25.31

25.31

25.69

25.63

25.77

25.46

25.8125.74

25.73
25.82

25.67
25.69

25.67

26.27

25.74

25.58

25.77

25.83

25.79

25.81

25.79

25.79

25.80
25.75

25.75

25.66

25.93

25.82
25.85

25.73

25.88

25.89

25.67

25.72 25.78

25.76

25.74

25.83

25.85

25.8025.80

25.80

25.82

26.04

25.91

25.87
25.89

25.90

26.00

26.00

26.01

25.9726.11
26.10

26.10

26.10
26.10

26.10

25.88

25.73

25.90

25.90

25.94

25.46

25.24

25.06

24.99

24.98

24.99

24.99

24.99

25.02

25.10

25.20

25.27

25.30

25.27

25.20

25.14

25.11

25.07

25.01

24.98

24.97

24.95

25.42

25.41

25.23

25.11

25.17

25.25

25.25

25.19

25.14

25.15

25.20

25.25

25.29

25.31

25.32

25.33

25.37

25.40

25.37

25.28

25.17

25.09

25.10

25.18

25.14

24.94

25.76

25.66

25.58

25.56
25.63

25.8026.0126.0225.60

25.06

24.86

24.91

24.86

24.86

24.86

25.26

26.17

27.17

28.23
28.62

28.8028.70
28.36

27.30

26.25

25.33

24.95
25.94

27.04

28.2228.6428.80
28.63

28.21

27.01

25.87

24.86

24.79 24.79

24.7924.79

24.79

25.20

25.01

25.13

24.98

25.40

25.13

25.05

25.40

25.49

25.19

25.12

25.44

25.46
25.70

25.84
25.83

25.71

25.61

25.48

25.28

25.06

24.91

24.83

24.78
24.77

24.76

24.76

24.77

24.80

24.85

24.97

25.19

25.49

25.74

25.85

25.80

25.64

25.42

21.98

22.04

22.09

22.12

22.13

22.10

22.02

21.95

21.93

21.95

21.49

21.50

21.51

21.55

21.62

21.72

21.83

21.93

21.96

21.95

24.05

24.06

24.06

24.04

23.99

23.98

24.03

24.12

24.75

24.85

24.94

25.00

25.03

25.02

24.99

24.93

24.88

24.86

25.06

25.75

22.00 22.42 22.77 22.99
23.05

23.03

23.04

23.06

22.00 22.42 22.77 23.00
23.05

23.03

23.03

23.06

24.68

24.61

24.55

24.52

24.54
24.57

24.58
24.57

24.61

24.56

24.53

24.52
24.54

24.56
24.57

24.57

24.81

24.79

24.82

24.99

24.99

24.88

24.57
24.61

25.06

25.12

25.18

21.95

21.96

22.00

22.07

22.14

22.17

22.19

22.20

22.20

22.20

21.95

22.01

22.08

22.13

22.17

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

24.36

24.65

24.74

24.87

24.77

25.05

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

22.20

24.53
24.4824.4324.3824.35

24.35

24.37

24.41

24.45

24.48

24.52

24.56

24.60

24.64

24.66

24.66

24.66

24.65

24.71
24.69

24.6724.6524.6524.65
24.67

24.67

24.68

24.71

24.76

24.85

24.97

25.11

25.24

25.34

25.39

25.38

25.35

25.29

25.23

25.20

25.18

25.14

25.09

25.06

25.04

25.03

25.38
25.27

25.23

25.13

25.02

24.92

24.84

24.78

24.74

24.71

24.70

24.69

24.67

24.66

24.65

24.65

24.64

24.62
24.63 24.64 24.65 24.66 24.66 24.67 24.67 24.67 24.67 24.68

24.94

24.96

24.97

24.99

25.01

25.03

25.05

25.06

25.08

25.10

25.13

25.15

25.19

25.24

25.31

25.37
25.3225.4625.4625.4825.4925.5025.5225.5425.5625.5625.52

25.47

25.45

25.52

25.62

25.67

25.64

25.57

25.52

25.48

25.42

25.31

25.21

25.25

25.34

25.26

25.20

25.17

25.11

25.07

25.05

25.06

25.07

25.15

25.22

25.26

25.29

25.30

25.31

25.30

25.35

25.38

25.41

25.44

25.45

25.44

25.37

25.38

25.51

25.23

25.15

25.22

25.25

25.20

25.17

25.14

25.14

25.18

25.18
25.18

25.19
25.22

25.26

25.28

25.31

25.34
25.38

25.43 25.49
25.55

25.57
25.57

25.54
25.50

25.44
25.38

25.85

25.79

25.73

25.67

25.61

25.55 25.62

25.66

25.70

25.73
25.76

25.78

25.62

25.59

25.54

25.49
25.45 25.43 25.42 25.41 25.39 25.38 25.36 25.35

25.30

25.32

25.34

25.35

25.37

25.38

25.3525.27
25.25

25.28

25.29
25.30

25.31

25.34

25.37
25.39

25.39
25.41

25.45

25.49
25.4525.27

25.55

25.4125.38
25.38

25.38
25.37

25.36
25.36

25.37

25.38

25.39

25.40

25.40

25.40

25.40
25.4025.4025.41

25.03

25.03

25.04

25.05

25.05

25.08

25.15

25.27

25.14

25.08

25.06

25.03

25.03

25.07

25.18

25.3225.32

25.29

25.25
25.23

25.19

25.15

25.10
25.07

25.0925.1525.2025.2525.3025.35

25.27 25.21 25.16 25.11 25.05 25.00 24.99
25.04

25.12
25.19

25.25
25.30

25.35
25.41

25.2725.22
25.18

25.15

25.14

25.13

25.13

25.13

25.14

25.15

25.69

25.65

25.61

25.55

25.48

25.41

25.35

25.30
25.26

25.2725.30 25.35

24.86
24.63
24.46

24.4324.5124.5924.6424.67

23.98
24.04

24.10
24.17

24.2324.2824.3124.35

23.98
24.03

24.08
24.13

24.1824.2324.2824.32

24.86

25.5325.53

26.39

27.10

27.47

27.49

27.36

27.16

26.93

25.00

25.17

25.33

25.47

25.58

25.65

25.70
25.71

27.76

27.58

27.28

26.86

26.41

26.04

25.83

25.71

25.79

25.42

25.38

25.49

24.95

27.34

26.85

26.42

26.09

25.90

25.81

25.79

25.78

25.77
25.76

24.96

25.29

25.88 25.98 25.80 25.65
25.60

25.63
25.67

25.69
25.69

25.69

25.63

25.48

25.24

24.94

31.37

31.28

31.21

31.18

31.20

31.21

31.19

31.03

24.56

25.07

25.61

26.19

26.79

27.41

27.22

26.92

26.48

25.91

25.37

24.90

24.49

24.11

27.27

27.30

27.34

27.41

27.51

27.63

27.31

27.37

27.42

27.47

31.17

30.47

29.70

28.85

28.09

27.60

27.35

27.30

27.36

27.49

29.69

31.0731.07

31.13

31.19

31.24

31.0630.13

30.52

31.07

27.41

27.87

28.39

29.00

29.67

30.35

30.93

31.27

31.35

31.37

31.39

31.38

31.33

31.28

31.22

31.18

31.15

31.12

31.09

31.07

31.06

31.07

31.06

31.04

31.02

31.02

30.97

30.72

30.25

29.66

31.27

31.23

31.21

31.24

31.22

31.15

31.10

31.09

31.10

31.12

31.16

31.21

31.27

31.31

31.31

31.32

31.36

31.38

31.29

31.21

31.18

31.14

31.11

31.11

31.14

31.17

31.17

31.15

31.82

31.88

31.94

31.97

31.97

31.95

31.91

31.87

31.82

31.89

31.94

31.95

31.94

31.92

31.89

31.87

31.76

31.73

31.71

31.71

31.74

31.78

31.82

31.85

31.85

31.85

31.83

31.81

29.13

29.01

31.76

28.73

28.81

28.72

28.69

28.82

28.97

28.97

28.92

28.96

29.05

29.11

29.14

29.14

29.13

26.25

26.41

26.53

26.57

26.53

26.48

26.48

26.55

26.61

26.57

26.39

26.28

26.52

27.32

28.70

30.48

31.73

31.82

31.71

31.61

31.84

29.75

27.97

26.76

26.35

26.46

26.67

26.70

26.61

26.50

26.43

26.43

26.50

26.57

26.46

26.19

31.58

31.80

32.10

31.90

31.80

31.70

31.84

31.63

31.38

31.63

31.94

31.90

31.88

31.99

31.38
28.41

29.05

29.75

30.55

31.45

31.90

31.75

31.76

31.79

31.72

31.68

31.71

31.74

31.73

31.75

31.77

31.76

31.75

31.75

31.76

31.78

31.81

31.82

31.81

31.79

31.81

31.88

31.91

31.87

31.78

28.41

28.45

31.92

30.54

28.45

31.71

29.12

31.93

31.88

31.83

31.81

31.83

31.85

31.83

31.78

31.74

31.71

31.69

31.69

31.70

31.71

31.72

31.73

31.75

31.76

31.78

31.80

31.80

31.80

26.19

26.16

26.14

26.14

26.17

26.22

26.31

26.27

26.24

26.25

26.27

26.29

26.29

26.25

31.25

31.23

31.17

31.07

30.97

30.95

31.07

31.38

31.61

31.50

23.50

23.24

23.11

23.15

23.36

23.62

23.80

23.87

23.87

23.84

23.79

23.74

27.62

28.02

28.48

29.05

29.75

30.40

30.83

31.04

31.11

31.15

31.20

31.27
31.39

31.28

31.20

31.19

31.22

31.17

30.94

30.39

29.61

28.84

28.19

27.61

31.03

30.47

29.79

29.52

29.27

28.91

28.54

28.12

27.69

31.03

31.12

31.18

31.19

31.15

31.08

31.27

31.15

31.10

31.11

31.10

31.04

31.00

30.99

31.00

31.01

31.04

31.07

23.81

23.75

23.69

23.67

23.67

23.67

23.65

23.62

23.64

23.65

23.62

23.61

23.71

23.77

23.63

23.40

23.22

23.24

23.43

23.52

23.38

23.12

23.61

23.63

23.63

23.60

23.62

23.68

23.73

23.74

23.68

23.67

23.67

23.63

23.53

23.47

23.54

23.70

23.78

23.74

23.65

23.62

23.68

23.78

29.69

31.07

23.67

23.44

23.44

23.56

23.92

23.91

23.97

23.83

24.02

24.56

25.44

25.24

25.32

25.43

25.41

25.31

25.22

25.24

25.45

25.66

25.72

25.71

25.71

25.75

25.83

25.86

25.74

25.51

25.52

26.08

26.82

26.99

26.78

26.57

26.47

26.40

26.32

26.23

25.73

25.51

25.52

25.68

25.75

25.73

25.70

25.65

25.55
25.37

25.13
24.86

23.74

22.37

21.58

21.57

22.06

22.73

23.27

23.46

32.75

32.43

32.21

23.36
23.36

23.36
23.36

23.36

25.41
25.41

25.41
25.41

25.41

25.61

25.47

25.55

25.60

25.57

25.59

25.5425.54

25.48

25.44

24.26

24.60

24.41

24.32
24.52

24.68

25.23

25.46

25.23

26.01

26.0326.0226.02

26.00

25.58

25.75
25.75

21.95

21.95 24.12 24.62 25.5825.58

26.02

26.00
26.02

26.0226.02

25.72

25.46
25.46

25.84
25.72

25.46

21.95

21.95

25.72

24.26

24.60

24.41

24.32

21.95

21.95

21.95

21.95

25.53

24.60

24.41

25.46

25.72

25.06

24.90

25.04

25.15

25.17

25.14

24.79

24.70

24.6724.35

24.58

24.77

24.63

24.56

24.46

24.46
24.50

24.45

24.54

24.56

24.78

24.63

24.32

25.27

25.25

25.47

25.40

25.33

25.34

25.25

25.38

25.52

25.77

26.36

26.93

27.97

29.16

30.22

31.2131.90

32.30

32.62

32.75

33.09

32.98

32.83

32.54

32.17

31.68 30.91

29.87

28.69

27.50

26.71

26.12

25.80

25.59

25.4825.48

33.07

32.78

32.66

32.37

32.00

31.51 30.74

29.70

28.52

27.33

26.54

25.95

25.85

25.2925.28
25.30

25.3125.2924.92
24.93
24.9524.9424.92

23.74

23.74

23.74

23.76

23.79

23.80

23.79

23.76

25.31

25.29

25.29

25.29

25.30

25.29

25.24

24.94

24.94

24.89

24.85

24.83

24.84

24.87

24.91

24.95

23.76

23.76

23.76

23.78

23.81

23.82

23.81

23.78
24.9523.7623.7824.9425.71

25.71

25.71
25.71

25.71

25.9126.00
26.3526.28

26.28 26.35

26.00 25.9125.9125.22
25.5725.50

25.50 25.57

25.22 25.4725.13

25.9025.99
26.3426.28

26.28 26.34

25.99 25.9025.9025.47
25.8225.56

25.56 25.82

25.47 25.3825.38

24.61

24.6224.64

24.5824.61

24.61

24.6824.70

24.62
24.61

24.68
23.06

23.06
24.61

25.71

25.54

25.39

25.45

25.70

25.74

25.49
25.51

25.62
25.82

25.85
25.89

25.76
25.64

25.59

25.77

25.80

25.55

25.47

25.50

25.51

25.4825.48

25.47

25.43

25.46

25.47

25.45

25.49

25.50

25.45

25.48

25.49

25.56
25.64

25.69

25.69

25.67

25.64

25.61
25.59

25.57

25.48

25.64

25.71
25.79

25.84

25.84

25.82

25.79

25.76
25.74

25.72

25.63

25.64

25.65

25.60

25.63

25.64

25.71
25.79

25.84

25.84

25.82

25.79

25.76
25.74

25.72

25.63

25.64

25.65

25.60

25.63

25.79

25.7725.7825.7825.7825.78

25.7825.7825.7725.7825.78 25.7625.76
25.76
25.74

25.72 25.76
25.75
25.76

25.76
25.74

25.72 25.7425.75
25.74
25.75
25.73

25.7325.74
25.71

25.70
25.7425.76

25.75
25.75
25.76
25.75

25.7325.7225.7225.7325.7325.7325.7325.7425.7525.7725.7925.7925.7925.94

25.9225.9325.9325.9325.93

25.9325.9325.9225.9325.93 25.9125.91
25.91
25.89

25.87 25.91
25.90
25.91
25.91

25.89

25.87 25.8925.9025.89
25.90
25.88

25.8825.89
25.86

25.85
25.8925.91

25.90
25.90
25.91
25.90

25.8825.8725.8725.8825.8825.8825.8825.8925.9025.9225.9425.9425.9426.94

26.9226.9326.9326.9326.93

26.9326.9326.9226.9326.93 26.9126.91
26.91
26.89

26.87 26.91
26.90
26.91
26.91

26.89

26.87 26.8926.9026.89
26.90
26.88

26.8826.89
26.86

26.85
26.8926.9126.90

26.90
26.91
26.90

26.8826.8726.8726.8826.8826.8826.8826.8926.9026.9226.94 25.55

25.5725.5825.5925.5925.59
25.57

25.70

25.7625.76

25.74

25.73

25.74

25.78

25.79
25.8125.81

25.82

25.84

25.86
25.86

25.92

25.92

25.86

25.7725.74
25.72

25.70

25.71

25.73

25.73

25.79

25.83
25.84

25.85 25.83

25.87

25.84

25.81

25.81

25.78

25.74

25.74

25.69

25.59

25.53

25.70

25.7225.7325.7425.7425.74
25.72

25.85

25.9125.91

25.89

25.88

25.89

25.93

25.94
25.9625.96

25.97

25.99

26.01
26.01

26.07

26.07

26.01

25.92
25.89

25.87
25.85

25.86

25.88

25.88

25.94

25.98
25.99

26.00 25.98

26.02

25.99

25.96

25.96

25.93

25.89

25.89

25.84

25.74

25.68

25.70

25.7225.7325.7425.7425.74
25.72

25.85

25.9125.91

25.89

25.88

25.89

25.93

25.94
25.9625.96

25.97

25.99

26.01
26.01

26.07

26.07

26.01

25.92
25.89

25.87
25.85

25.86

25.88

25.88

25.94

25.98
25.99

26.00 25.98

26.02

25.99

25.96

25.96

25.93

25.89

25.89

25.84

25.74

25.68

25.56

25.20
25.28

25.18

25.44

25.33

25.20

25.14

25.21

25.04

24.99

25.12

25.2725.74

25.70

25.7425.74

25.72

25.7325.74

25.36

25.5325.74

25.36

25.42

25.50

25.62

25.70

25.78

25.51

25.57

25.65

25.77

25.85

25.93

25.51

25.57

25.65

25.77

25.85

25.9324.75

24.89

24.67

24.82

24.90

24.63

25.58

25.53

25.51

24.11

23.99

24.20

24.3824.34

24.06

23.97

23.98

25.04

24.89

24.97

25.06

25.13 25.00

25.00

25.08

24.97

25.01

26.79

26.58

26.12

25.93

25.83

25.79

25.38

25.11

26.17
26.55

26.67

25.69

25.87

25.94

25.99

26.02

26.09

26.16

26.25

26.32

26.36

26.17

26.32

26.36

28.64

29.39

29.26

29.07

28.97

28.91

28.86

28.72

28.68

29.87

28.27

28.45

29.12

29.90

29.90

29.90

29.90

23.32

22.34

22.01

22.63

23.30

23.76

23.74

23.32

32.92

33.33

33.39

33.34

33.13

32.98

33.12
33.1133.10

33.11
33.09
33.07

33.09

33.10

33.38

33.59

33.65

33.55

33.08

33.07
33.0733.07

33.0733.08
33.13

33.13

33.12

33.43

33.59

33.65

33.55

33.13

34.65

34.96

35.12

35.18

35.08

34.66
34.66

34.6633.13

32.92

32.59

32.39

32.97

33.28

33.37

33.24

32.89

33.10

33.54

33.62

33.50

33.12

34.63

35.07

35.15

35.03

34.65

34.63

35.07

35.15

35.03

34.65

34.63
34.6333.10

31.73

32.17

32.25

32.13

31.75

31.7334.63

25.54

25.56

25.66

25.85

26.28

26.97

28.06

29.29

30.34

31.3432.02

32.42

32.75

32.87
32.97

33.12

33.1233.1033.08
33.0633.09

33.09

33.09

33.48

33.58

33.53

33.08

33.08
33.09
33.09

33.09
33.0933.1033.10

33.10

25.44

25.46

25.73

27.48

27.50

27.77

27.48

27.50

27.77

25.69
25.43

25.43
25.71

25.69

24.13

24.16 25.97
23.62

24.12

24.00

24.00

24.00

23.98

23.89

23.90

24.02

24.11

24.12

24.11

23.62 23.77 24.13

23.41
23.50

23.62

32.89

32.59

32.47

33.06

32.43

32.31

25.76

25.60

25.92

25.63

25.57

25.71

25.94

26.51

27.41

28.90

30.28

31.4332.15

32.62

32.92

33.21

33.39

32.96

32.61

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91

24.91 24.91

24.91

24.91

24.91

24.87

25.00

24.93

24.95

25.08

25.38

25.06

24.84

24.84
24.68

24.77

24.83

24.70

24.64

24.47

24.71

24.62

24.86

25.53

25.26

25.17

24.97

24.75

24.52

24.89

24.69

24.69

24.86

25.04

25.23

24.94

25.04

25.14

25.55

24.93

24.82

24.72

24.62

24.49

24.66

24.78

25.12

25.55

25.47

25.55

25.47

25.27

25.25

25.47

25.60 25.6225.68

25.53
25.64

25.31
25.31

24.94

24.93

24.96

25.08

25.11

25.19

25.25

25.32

25.19

25.19

25.03

25.15

25.29

25.22

24.98

25.03

25.08

24.9624.95

25.25

25.17

25.05

24.92

24.85

25.34

25.05

25.09

24.87

25.14

25.25

24.94

24.90

24.94

24.92

25.07

23.76

23.31

23.71

23.58

22.81

23.25

23.36

23.48

23.35

23.19

23.23

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

22.27

24.03

23.63

23.26

24.01

24.08

24.14

24.02

24.01

24.09

24.16

25.07

25.07

26.31

25.07

25.07

25.07

26.57

25.07
25.0725.07

25.07

25.07

25.07

26.98

26.98

25.07

25.07

25.07

28.61

28.03

27.80

27.65

27.80

30.10

32.09

43.05

30.64

40.35

28.39

27.63

27.33

28.20

27.85

28.25

27.24

26.61
27.50

28.51

28.00

27.17

26.96
27.60

28.13

28.02

27.39

26.20

26.09

25.67

25.68

25.63

25.49

25.27

25.22

25.43

25.76

25.17

25.61

25.70

26.06

25.89

25.79

25.67

25.59

25.69

25.74

25.81

25.72

25.68

25.32

25.45

25.37

25.51

25.44

25.42

25.71

25.66

25.28

25.13

25.50

25.09

25.82

25.89

25.98

25.9125.92

26.03

25.58

25.66

25.77

25.19

25.05

25.02

25.02

25.05

25.13

25.13

25.09

25.07

25.19

25.08

25.06

25.38

25.44

25.25

25.05

25.17

25.32

25.26

25.13

25.06

25.06

25.07

25.07

25.21

25.25

25.12

25.08

25.07

25.22

25.27

25.39

25.33

25.18

25.04

25.14

25.22

25.25

25.22

25.16

25.26

25.46

25.50

25.59

25.57

25.54

25.35

25.26

25.32

25.37

25.37

25.46

25.53

25.38

25.54

25.31

25.19

25.20

25.39

25.29

25.14

25.05
25.22

25.15

25.22

25.22

25.22

25.25

25.24

25.23

25.16

25.14

25.16

25.11

24.91

24.94

25.23

25.20

25.12

25.17

25.24

25.23

25.28

25.32

25.26

25.25

25.25

25.10
25.36

25.39

25.36

25.44

25.39

26.00

25.93

26.07

25.86

25.52

26.44

26.46

26.59

26.65

26.62

25.21

25.31

25.26

25.21

25.41

25.32

25.19

25.17

25.17

25.17

25.19

25.20

25.20

25.19

25.16

25.00

25.03

25.19

25.37

25.40

25.03

24.92

24.83

25.07

25.38

25.28

24.94

25.01

24.94

25.24

25.20

25.33

25.07

25.12

25.81

25.83

25.96

26.04

26.09

25.33

26.09

25.51

25.07

25.35

25.59

25.83

25.66

25.42

24.63

24.8325.3425.26

25.49

26.5627.99

25.27

25.35

24.99

25.07

25.41

30.03

28.92

28.56

28.56

28.57

28.58

28.57

28.56

28.54

C.O. 3.1

C.O. 3.1

 Area: IA11C_08
 mq 386
 TP04 01
 arbusti n.72

 Area: IA11C_09
 mq 222
 TP04 01
 arbusti n.41

 Area: IA11C_10
 mq 328
 TP04 01
 arbusti n.61

 Area: IA11C_11
 mq 230
 TP04 01
 arbusti n.43

 Area: IA11C_13
 mq 341
 TP04 01
 arbusti n.63

 Area: IA11C_14
 mq 141
 TP04 01
 arbusti n.26

 Area: IA11C_15
 mq 157
 TP04 01
 arbusti n.29

 Area: IA11C_12
 mq 440
 TP04 01
 arbusti n.82

 Area: IA11C_38
 mq 804
 TP10

 Area: IA11C_41
 mq 33295
 TP11

 Area: IA11C_42
 mq 18049
 TP11

 Area: IA11C_16
 mq 480
 TP01 02
 alberi n. 17
 arbusti n.42

 Area: IA11C_36
 mq 634
 TP10

 Area: IA11C_18
 mq 949
 TP01 02
 alberi n. 33
 arbusti n.82

 Area: IA11C_39
 mq 1060
 TP10

 Area: IA11C_37
 mq 929
 TP10

 Area: IA11C_17
 mq 346
 TP03 01
 L 3,00m
 arbusti n.65

 Area: IA11C_40
 mq 89
 TP10

 Area: IA11C_19
 mq 254
 TP03 01
 L 3,00m
 arbusti n.48

 Area: IA11C_20
 mq 546
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n.121

 Area: IA11C_21
 mq 165
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n.36

 Area: IA11C_43
 mq 477
 TP10

 Area: IA11C_22
 mq 2542
 TP06 01
 alberi n. 8
 arbusti n.195

 Area: IA11C_45
 mq 1850
 TP10

 Area: IA11C_44
 mq 266
 TP10

10
11

12
13

14 15 16 17
18

19
20 21

22
23

24
25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52b

VICENZA

CALDIERO

BELFIORE

COLOGNOLA AI COLLI

SOAVE

SAN BONIFACIO

MONTEFORTE
D'ALPONE

MONTEBELLO
VICENTINO

SAREGO

LONIGO

GAMBELLARA

CREAZZO

ARCOLE

BRENDOLA

ILLASI

CAZZANO MONTECCHIA
DI CROSARA

ZERMEGHEDO

SAN GIOVANNI
ILARIONE ARCUGNANO

ALTAVILLA
VICENTINA

SOVIZZO

MONTECCHIO
MAGGIORE

ARZIGNANO

MONTORSO
VICENTINO

GRANCONA

ZOVENCEDO

CHIAMPO

SAN MARTINO
BUON ALBERGO

ZEVIO

LAVAGNO

MEZZANE DI SOTTO

SAN GIOVANNI
LUPATOTO

VERONA

TREGNAGO

VILLAGA

DI TRAMIGNA

QUADRO DI UNIONE

Km.5

Km.10
Km.15

Km.20

Km.25

Km.30

Km.35

Km.40

Km.44

Km.0
6

5
4

3

2

1 52a

7

9

8

N.B. Le specie vegetali costituenti i tipologici ambientali  sono riportate nell'elaborato Tipologici ambientali (IN17-10-E-I2-DX-IA00-00-001-A03).
Le dimensioni d'impianto delle specie vegetali sono riportate nella Relazione Generale delle Opere a Verde (IN17-10-E-I2-RG-IA00-00-001-A04)

OPERE A VERDE DI MITIGAZIONE - PROGETTO AMBIENTALE

TP 01 01 Formazione filari arborei con strato arbustivo
                 Tipo A - in ambito agricolo rurale

Soggetti arborei a filare

TP 01 02 Formazione filari arborei con strato arbustivo
                 Tipo B - in ambito igrofilo

Fasce arboree-arbustive
TP 02 01 Fascia arboreo-arbustiva in ambito agricolo
                   (TP 02 01a L/6,5m - TP 02 01b/L 9m)
TP 02 02 Fascia arboreo-arbustiva in ambito igrofilo
                   (TP 02 02a/L 6,5m - TP 02 02b/L 9m)

TP 03 01 Fascia arbustiva in ambito agricolo
                   (TP 03 01a/L 3m - TP 03 0b/L 5m)

Fascia arbustiva

TP 04 01 Macchia arbustiva in ambito agricolo
TP 04 02 Macchia arbustiva in ambito igrofilo

Macchie boscate
TP 07 01 Macchia boscata in ambito agricolo

TP 07 02 Macchia boscata in ambito igrofilo

TP 08 Formazione arbustiva di interesse faunistico

TP 10 Inerbimento a mezzo idrosemina

TP 05 Fascia spondale

TP 07 03 Macchia arbustiva con nuclei arborei

Macchie arbustive

TP 06 01 Sistemazione aree intercluse Tipo A

TP 06 02 Sistemazione aree intercluse Tipo B

Aree intercluse

TP 09 Idrosemina scarpate

Fascia spondale

Passaggio Faunistico

TP 11 Ripristino agricolo delle aree di Cantiere

Barriere acustiche

Ingombro Galleria Artificiale

Griglia di tracciamento moduli d'impianto
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Elettrodotti

Metanodotti

Aree di intervento stagni ripopolamento tritoni

Aree di intervento NV51

Passaggio faunistico
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